
ZARZĄDZENIE NR  60/ 2012 
STAROSTY PABIANICKIEGO 

z dnia  21 grudnia 2012 roku 
 

w sprawie zarządzenia spisu z natury składników majątkowych Starostwa 
Powiatowego w Pabianicach oraz inwentaryzacji w drodze pozyskania 

potwierdzenia sald lub w drodze weryfikacji 
 

Na podstawie art. 4 ust. 5 w związku z art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 19 listopada 1994 r.        
o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316,  
z 2010 r. Nr 47, poz. 278, z 2011 r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. 
poz. 855.) oraz postanowień Zarządzenia Nr 4/98 Starosty Pabianickiego z dnia 31 grudnia 1998 r.  
w sprawie inwentaryzacji składników majątkowych Starostwa Powiatowego, na wniosek Naczelnika 
Wydziału Finansowego z dnia 30 listopada 2012 roku, zarządzam co następuje:  
 
§ 1.  Zarządzam w dniu 31 grudnia 2012 roku: 

1. Spis z natury następujących składników majątkowych Starostwa Powiatowego: 

a) stan gotówki w kasach, 

b) druki ścisłego zarachowania, 

c) papiery wartościowe, 

d) stan materiałów biurowych, które nie zostały wydane do użytku pracownikom                                                                        

(ryzy papieru, tonery, głowice, segregatory), 

e) znak drogowy sygnalizacyjny na konstrukcji wraz z zestawem zasilania słonecznego, 

f) stan materiałów promocyjnych, które nie zostały wydane do użytku pracownikom, 

g) zapas oleju opałowego w kotłowni przy budynku Starostwa Powiatowego                      

w Pabianicach przy ul. Kościuszki 25, 

h) stan materiałów budowlanych nie wydanych do użytkowania przy inwestycjach, 

i) aktywów będących własnością innych jednostek, powierzonych do użytkowania. 

2. Porównanie zapisów w księgach rachunkowych Starostwa Powiatowego                        

w Pabianicach z odpowiednimi dokumentami znajdującymi się w wydziałach 

merytorycznych własnych składników majątkowych oddanych w użytkowanie innym 

podmiotom. 

§ 2.  Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji: 

1. W drodze uzyskania potwierdzenia salda na dzień 31 grudnia 2012 roku: 

a) środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych, 

b) należności i zobowiązań ( z wyjątkiem tytułów publiczno – prawnych, spornych, 

należności od pracowników, należności i zobowiązań wobec osób nie prowadzących 



ksiąg rachunkowych oraz innych aktywów i pasywów, o ile przeprowadzenie ich spisu  

z natury lub uzgodnienie z przyczyn uzasadnionych nie było możliwe), 

c) pożyczek i kredytów. 

2. W drodze weryfikacji na dzień 31 grudnia 2012 roku: 

a) należności i zobowiązań z tytułów publiczno – prawnych, 

b) należności i zobowiązań z osobami nie prowadzącymi ksiąg rachunkowych, 

c) należności od pracowników, 

d) rozliczeń międzyokresowych, 

e) funduszy, 

f) udziałów w obcych podmiotach. 

 

§ 3. Powołuję do przeprowadzenia inwentaryzacji komisję inwentaryzacyjną składzie 

osobowym : 

Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej Jacek Barasiński – sekretarz powiatu 

Członek Komisji - Sławomir Jakubowski – naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, 

Członek Komisji – Aneta Brożyna – inspektor Wydziału Inwestycji i Funduszy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 
 

Starosta Pabianicki 
 

/-/ Krzysztof Habura 
 


